
 

 

UCHWAŁA Nr XV/47/2025 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2025 roku poz. 335 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/107/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 238 698 552,57 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł, 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 239 198 552,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 215 093 718,57 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 24 104 834,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 251 350 967,86 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 251 850 967,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 189 581 371,54 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 62 269 596,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Ossowski 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2141



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2141



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2141



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2141


		2025-04-23T09:33:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




